

**KOMUNIKAT DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2
IM. EUROPEJSKISICH DRÓG ŚWIĘTEGO JAKUBA W LUBANIU**

Szanowni Państwo!

W związku z otrzymaniem Komunikatu Burmistrza Miasta Lubań z dnia 20.01.2020r. o wprowadzeniu 2. stopnia alarmowego BRAVO na obszarze województwa małopolskiego, **1. stopnia alarmowego ALFA** na pozostałym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz **1. stopnia alarmowego ALFA-CRP** na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od dnia **23 stycznia 2020 roku od godz. 00.01 do dnia 29 stycznia 2020 roku do godz. 23.59**, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba w Lubaniu podejmuje następujące działania:

1. wprowadza się wzmożoną kontrolę osób wchodzących i wychodzących na teren szkoły i przebywających w szkole,
2. ogranicza się do minimum ruch na terenie obiektu oraz wprowadza się kontrolę pojazdów wjeżdżających na teren posesji szkoły,
3. należy sprawdzać na zewnątrz i od wewnątrz budynek będący w stałym użyciu pod względem podejrzanych zachowań osób oraz w poszukiwaniu podejrzanych przedmiotów,
4. zamknąć i zabezpieczyć nieużywane regularnie pomieszczenia.

Zobowiązuje się wszystkich pracowników szkoły oraz rodziców/opiekunów prawnych przebywających na terenie szkoły o konieczności zachowania wzmożonej czujności w stosunku do osób, zachowujących się w sposób wzbudzający podejrzenia.

W przypadku zauważenia porzuconych paczek i bagaży, nieznanymi pojazdami na terenie szkoły, przy szkole lub w przypadku zaobserwowania jakichkolwiek innych oznak nietypowego zachowania lub działania należy niezwłocznie poinformować dyrektora szkoły osobiście lub telefonicznie tel. **757217625** ; **756464459** lub odpowiednie służby.

Telefony alarmowe:

Pogotowie ratunkowe **999**

Policja **997**

Straż Pożarna **998**

1. stopień alarmowy ALFA / ALFA-CRP

Pierwszy stopień alarmowy można wprowadzić w przypadku uzyskania informacji o możliwości wystąpienia zdarzenia o charakterze terrorystycznym, którego rodzaj i zakres jest trudny do przewidzenia. Stopnie alarmowe CRP dotyczą zagrożenia w cyberprzestrzeni.

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej nr 2
im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba
w Lubaniu
mgr Izabela Bożko